
UAB „Elektrum Lietuva“ Panevėžio rajone planuoja statyti vėjo
elektrines

UAB „Elektrum Lietuva“ numato vykdyti ne didesnės kaip 8000 kW įrengtosios galios vėjo
elektrinės bei jai reikalingų inžinerinių tinklų statybos ir elektros energijos gamybos ne
didesnėje kaip 8000 kW įrengtosios galios vėjo elektrinėje, veiklą žemės sklypuose, kurių
unikalus Nr. 4400-0673-1742 esantis adresu Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Lauko g. 4,
unikalus Nr. 4400-0378-2405, esantis adresu Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Bukaltiškių
k., unikalus Nr.  6690-0004-0059, unikalus Nr. 6690-0004-0004, unikalus Nr. 
669-00004-0096, unikalus Nr.  6690-0004-0095, unikalus Nr. 6690-0004-0095, adresu
Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pajuodžių k., unikalus Nr. 6690-0004-0024, adresu  Panevėžio
r. sav., Velžio sen., Preidžių k.

Dėl nurodytos „Elektrum Lietuva“, UAB numatomos vykdyti veiklos žemės sklypuose ir
pastatuose, patenkančiuose į numatytą atstumą aplink „Elektrum Lietuva“, UAB planuojamą
vėjo elektrinę bus taikomi Atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 49 straipsnio 15
dalyje nurodyti apribojimai dėl naujų sodo namų, gyvenamosios, viešbučių, kultūros
paskirties pastatų, bendrojo ugdymo, profesinių, aukštųjų mokyklų, vaikų darželių, lopšelių,
mokslo paskirties pastatų, skirtų švietimo reikmėms, kitų mokslo paskirties pastatų, skirtų
neformaliajam švietimui, poilsio, gydymo, sporto ir religinės paskirties pastatų, specialiosios
paskirties pastatų, susijusių su apgyvendinimu (kareivinių pastatų, laisvės atėmimo vietų
įstaigų) statybos, nurodytos paskirties patalpų įrengimo, statinių ir(ar) patalpų paskirties į
nurodytą paskirtį keitimo, teritorijų rekreacijai planavimo, su išimtimis, numatytomis
Atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 49 straipsnio 12 dalyje ir 13 dalyje.

Informuojame, kad šiame pranešime nurodytų žemės sklypų savininkai, jei yra aukščiau
nurodytos paskirties pastatų (jeigu tokių yra) patenkančių į Galimų ribojimų teritoriją
savininkai, taip pat jei pradėjo vykdyti procedūras, susijusias su naujų nurodytos paskirties
pastatų statyba, patalpų įrengimu ar teritorijų rekreacijai planavimu, turi teisę pateikti
„Elektrum Lietuva“, UAB Atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 49 straipsnio 15
dalyse nurodytą prieštaravimą dėl planuojamos vėjo elektrinės statybos raštu per 20 darbo
dienų nuo šios informacijos paskelbimo ir sudaryti Atsinaujinančių išteklių energetikos
įstatymo 49 straipsnio 15 dalyse nurodytą susitarimą su „ Elektrum Lietuva “, UAB.

Susipažinti su UAB „Elektrum Lietuva “ planuojamos veiklos informacija, kreiptis dėl
papildomos informacijos suteikimo ar pateikti rašytinį prieštaravimą dėl UAB „ Elektrum
Lietuva“ planuojamos vėjo elektrinės statybos turite teisę kreipdamiesi į UAB „ Elektrum
Lietuva“ (juridinio asmens kodas 301506046)  mob. +370 655 10060, el. p.
paulius.grigaitis@elektrum.lt, adresu: Lvivo g. 21A, LT-09313 Vilnius.



UAB „Elektrum Lietuva“ Panevėžio rajone planuoja statyti vėjo
elektrines


